
UCHWAŁA NR 14/XXIX/2013 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  30 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  

w roku 2012 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w 2012 roku, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



                                                                                     
                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                   do uchwały Nr 14/XXIX/2013 
                                                                              Rady Gminy w Boronowie 

                                                                    z dnia 30.01.2013 r.  
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w roku 2012 
 
 
W oparciu o protokoły komisja odbyła 4 posiedzenia 10 lutego, 24 kwietnia, 14 września i 30 
listopada. Posiedzenia odbywały się w sali narad Urzędu Gminy zgodnie z ustalonym 
porządkiem obrad. W posiedzeniach uczestniczyli wszyscy członkowie z wyjątkiem 
nieobecności 1 członka- 14 września i 30 listopada- 2 członków. 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr 52/XXIII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dn.10.07.2012r.   
w związku z rezygnacją członka Pawła Sukiennik odwołano wymienionego z pełnienia 
funkcji członka Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, a powołano Radnego Henryka 
Ledwonia na członka Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 
Komisja  opracowała  wnioski do budżetu Gminy na 2012 rok, które zgłosiła  do Wójta 
Gminy Boronów. Z powyższych wniosków  j.n; 

 
-chodnik do Zumpów zrealizowany,     
 
-budowa parkingu przy kościele jest realizowana,  
 
-sukcesywnie trwa modernizacja oświetlenia ulicznego,  
 
-w zakresie poprawy bezpieczeństwa przy wyjeździe z ul. Nowej na ul. Wolności 
(od strony Ośrodka Zdrowia) posadowiono nowe znaki drogowe. 

 
Również został wykonany wniosek z 2011 roku w sprawie zabezpieczenia  (przez właścicieli) 
budynków przy ulicy Szkolnej. 
 
Plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na 2012 rok  (Uchwała Nr 109/XVI /2011 
Rady Gminy w Boronowie) został wykonany. 
 
W 2012 roku zostały opracowane wnioski do budżetu Gminy na 2013 rok, które złożono do 
Wójta Gminy Boronów dnia 28.09.2012r. i 05.12.2012r. 
 

   
     


